programa 0169 — Incentivos Visando a Sustentabilidade a agao denominada “Aquisicao
de Equipamentos e Material Permanente — recurso: 1540”, na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Rural.

Art. 3° Autoriza o Executivo Municipal a abrir credito especial no valor
de R$ 45.256,86 (quarenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e seis
centavos), com a seguinte classificacao orcamentaria:

11 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural — SMDR
02 Desenvolvimento Rural
20 Agricultura
608 Promocao da Producao Agropecuaria
0169 lncentivos Visando a Sustentabilidade